HOLY CROSS CONVENT SR. SEC. SCHOOL AMBIKAPUR

ADMISSION NOTICE (SESSION: 2024 - 2025)

Date: 15.12.2023

The Application form for very few vacant seats for Class UKG to IX for the academic year 2024 - 2025 will be available online from 22nd January to 2nd February 2024. You can get the link for admission form for class UKG to class IX in the School Updates of the official website of the school www.holycrossambikapur.com.

All parents desirous of taking admission in the above mentioned classes are required to fill up the form online and registration fee of Rs. 500/- will be paid online and submit the print out of form along with required documents & fee payment receipt in school office.

शैक्षणिक सत्र् 2024—25 कक्षा **UKG - IX** के लिए बहुत कम खाली सीटों हेतु आवेदन पत्र **22 जनवरी से 2 फरवरी 2024** तक ऑनलाइन स्कूल की वेबसाइट www.holycrossambikapur.com के **School Updates** पर उपलब्ध होगी। ऑनलाइन फार्म भरने के पश्चात पंजीकरण शुल्क 500 रूपये ऑनलाइन भगुतान कर भरे हुए फार्म की एक प्रति माँगे गए दस्तावेजों एवं भुगतान रशीद की छाया प्रति के साथ हमारे कार्यालय में निर्धारित दिनाँक एवं समय पर अनिवार्य रूप से जमा करें।

2. Dates of submission of duly filled forms : 5th to 8th February 2024 : 08:30 a.m. to 12:30 p.m.

: 5 से 8 फरवरी 2024

समय : सबह ०८:३० से अपराह १२:३० बजे तक।

- 3. The following document is to be attached:
 - 1. Transfer Certificate.

फॉर्म जमा करने की तिथि

- 2. Copy of the previous year's Mark Sheet.
- 3. Copy of the Birth Certificate. (for UKG only)
- 4. Copy of the Aadhar Card.

फॉर्म के साथ शाला स्थांनातरण प्रमाण पत्र, गत वर्ष के अंकसूची, आधार कार्ड एवं जन्म प्रमाण-पत्र (केवल UKG के लिए) की फोटो कॉपी जमा करना अनिवार्य है।

4. NO FORMS WILL BE ACCEPTED WITHOUT <u>THE REQUIRED DOCUMENTS</u>. कोई भी फॉर्म माँगे गये दस्तावेजों के बिना स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

Principal PRINCIPAL Holy Cross Convent Sr.Sec.School Ambikapur (C.G.) 497001